MUNICÍPIO DE RIO FORTUNA – ESTADO DE SANTA CATARINA. ATA DE
CONTINUIDADE DA SESSÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 027/2022, PROCESSO DE
LICITAÇÃO Nº 049/2022. Aos vinte e dois (22) dias do mês de julho do ano de dois mil e
vinte e dois (2022), às dez (10) horas, na sede da Prefeitura de Rio Fortuna, estiveram
reunidos para a continuidade da  Sessão Pública do Pregão Presencial nº 027/2022, que
objetiva a contratação de serviços especializados de arbitragem esportiva para o Município
de Rio Fortuna, durante o exercício de 2022, a Pregoeira e a Equipe de Apoio, nomeados
por meio do Decreto nº 001/2022. Registra-se que nenhum representante das empresas
participantes se fez presente durante a sessão. Às 10h, a Pregoeira declarou aberta a
Sessão do Pregão Presencial nº 027/2022 e anunciou que a empresa LIGA AMADORA
VERDE VALE DE FUTEBOL (CNPJ 01.274.205/0001-28) apresentou os documentos
originais referentes aos itens 4.1.5.1 e 4.1.5.2 antecipadamente, e que confirmou a
autenticidade dos mesmos. Logo após, Pregoeira e Equipe de Apoio verificaram que como
todos os documentos apresentados tiveram sua autenticidade conferida, a empresa LIGA
AMADORA VERDE VALE DE FUTEBOL (CNPJ 01.274.205/0001-28) cumpre todos os
requisitos de habilitação constantes no Edital de Pregão Presencial nº 027/2022. Por
isso e por não haver qualquer espécie de recurso por parte dos participantes do
Pregão, a Pregoeira ADJUDICA, nesta Sessão, os itens das empresas vencedoras,
sendo a empresa RVB ESPORTES LTDA (CNPJ 07.906.002/0001-93) vencedora do item
de nº 01; e a empresa LIGA AMADORA VERDE VALE DE FUTEBOL (CNPJ
01.274.205/0001-28) vencedora dos itens 02 e 03. Nada mais havendo a ser tratado, a
Pregoeira encerrou a Sessão do Pregão, da qual foi lavrada esta Ata, devidamente
assinada pelos presentes. Rio Fortuna/SC, 22 de julho de 2022.

CARLA WIEMES            SINTIA MILENA BOEING
                           Pregoeira         Membro da Equipe de Apoio

GABRIEL PADILHA DE OLIVEIRA
        Membro da Equipe de Apoio